sit Concessuni vel ordinatune aliud, vel in posterum conce-
datur seo etiam ordinetur. Et quia in eodem capitulo regulac
inlnlediate subiungitur, quocl nullus fratruni populo peno-

tus 17i audeat praecficare, nisi a ministro generall fuerit exa-

minatus et etiam approbatus, ac 1aU ab eo praedicationis

officium sibi sit i ' i concessune: nos, et statum praeteritum

ipsius ordinis in paucitate sui, et modernunl in ampliato
fi-atruni numero, ac utilitateni aninlaruni, (ut condecet,) ad-
vcrtentes, concedimos, nedum generalem P'2 examinare et

apprribare f iratres praedicaturos in populis, ac illis coneedere
licentiam pracdic.cndi, quatcnus personae idoneitatmn et
praedicationis ofliciuni licentia ipsa respiceret, prout in re-
gula continetur, vernos etiam provinciales ministre hoc pos-
sint in c-.cpitulis provincialibus cuna definitoribus, quod etiam
hodie observad dicitur et in íratrum privilegiis contineri;
quanl quidenl liccntiam praefati niinistri revocare et15}i
suspendcre valcant ct arctare, sicut et calando id eis vide-

lliti nr expedire. Sed quonianl in desidereis nostris hoc geri

Uu, u t ad Dei eloriam salus proficiat animarum, ac dicto 18'1

ordini, per quem iugiter ad amorem divinum affectio Chri-
stianac religionis acccnditur, nreritun1 15" et numerus augea-

tur: conccdirnus et pracsenti strtuto firmamus, licere non
sc,lunl gcnerali, sed etiam proi-incialibus ministres personas
fue-tenles a saeculo in fratres recipere, quae ministrorum
prnrincialinni licentia per ipsu ni generalcm, (sicut expedire

vid un 1., possit arctari. yero provincialilun menistro-
runr ex ofhcio vicariae licentiam halle sibi noverint inter-
diciam, nisi per ministros eosdenl, (quibus hoc posse com-
nlittere vicarüs et alüs licere decernimus,) hoc ipsis vicarüs
specialiter comnlittatur. Caveant tomen ipsi provinciales,
quod hoc non indiscrete, non passim, sed sic considerate
committant, illos, quibus hoc conlmitti contigerit, hde-
libus consilüs fulciant, quo 1a7 omnia discrete procedant.
Ncc indiffcrenter onlnes ad niittantur ad ordinenl, sed illi
tantuni, qrli, suffragantibus cis literatura, idoneitate vel aliis
circunistantiis, possint miles csse ordini, sibique per vitae
merina», ac i '^ aiis proficere per exempitn. Insuper dubi-
tantibus 1r:ttribus praeüicti ordinis, an pro eo, quod in regula
clicitur, ut, da.:cdcntc t:encrali ministro, a provincialibus
nlinistris et custcxlibus^in capitulo pentecostes fiat electio
successoris, onnniuin custoduni multitlldinenl oporteat ad
generale e,tpituli nn convenire, aut 11- 71, (ut oninia cum nlaiori
tranquiliita te tractcntur,) sufticere possit, ut aliqui de singulis
provinciis, qui voceo-1 habeant aliorum, intersint, taliter re-
sponciclnus, ut scilicet singularuni provinciarum custodes
lennlll ex se CollStltuant, clueill curo Silo proviilciali ministro
pro se ipsis oil capitulum clirigant, voces aut 11" 1 vices suas
conu nittentes eidcm. ( 1uoc1 etiam constituerint per se ipsos,
sLltntunl hui usmocli (lnxiulus approbandurl,quod idem prae-
decessor nostcr I "1 Gregorius IX. in casu huiusmodi dicitur
respondissc. 1)enicluc, quia continetur in regula supra dicta,
quod fr.ttres non ingrccliantur monasteria monacharum,
practcr illos, quibus a sede praedicta 142 concessa fuerit
licentia speci:elis: quamquanl hoc de nionasteriis paupertinl
nionialium inclusarum fratres attentius intelligendum esse
creclicicrint, quunl eorum sedes praefata curara habeat spe-
cialeni, et intcllectus huiusmodi per constitutionem quandam
tenipore regulae datae, viventc aclhuc 13. Francisco, per pro-
vinciales ministros fuisse credatur in generali capitulo
cleclaratus: iidem fratres certificad nihilomtnus postulave-
runt i" % . an hoc de omnibus gencraliter, quum regula nullum
cxcipiat, an de illis soltr1111:1 nloeiasterlis lilonlahulll prae-
dictaruni debeat intclli,(i. Nos litigue generaliter id esse